[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	25 сентября 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	178

	О периодическом  протапливании  и о регулярном отоплении зданий

На основании  Постановления Правительства Ленобласти от 19.06.2008 № 177 « Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», в связи с понижением температуры наружного воздуха и повышением влажности воздуха, Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 27 сентября 2018 года приступить к периодическому протапливанию зданий всех назначений.

2. К регулярному отоплению зданий всех назначений приступить при средней температуре наружного воздуха +8 С и ниже в течении пяти суток или прогнозе о резком понижении температуры наружного воздуха.

3. Настоящие постановление вступает в силу с момента опубликования.
Врио главы администрации

Харитонова А.В.
Разослано: в дело-2, Гонзерову И.А., МП «ЖХ», МП «ККП п. Пчевжа», прокуратура